
KSTS 243/24/1

1

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. KSTS 243/24 ze dne 30.7.2024

I. Smluvní strany

Objednatel : Město Pelhřimov
                                                      Masarykovo náměstí 1
                                                     393 01 PELHŘIMOV
IČ : 00248801
Zastoupené:                                      Ladislavem Medem – starostou města
                                                          Zdeňkem Jarošem – místostarostou
Profil zadavatele: 
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819 

 Zhotovitel: LAPLAN a.s. 
Cejl 504/38 
602 00  Brno

IČ: 29201691 
Zastoupené:  Ing. Hynkem Dvořáčkem, předsedou správní rady 

II. Předmět dodatku

„Projektová dokumentace (dle vyhlášky č. 499/2006 Sb. ve znění pozdějších 
předpisů) provozního objektu Pelhřimovské vodárenské s.r.o.  na pozemku 

parcelní č. 2360/95 a 2360/96  v Pelhřimově“ 

V průběhu realizace díla byly zjištěny služby, které byly ze strany objednatele a projektanta 
zhodnoceny jako technicky vhodné k provedení / úpravě v rámci předmětu díla. 

Tento dodatek ke smlouvě o dílo č. KSTS 234/24 ze dne 30.7.2024 mění tyto články:

III. Termín plnění

Původní termín dokončení projektové dokumentace: 7 měsíců od podpisu SoD
Nový termín dokončení projektové dokumentace: 9 měsíců od podpisu SoD 

Prodloužení termínu dokončení díla je nutnost ověřování alternativních možností vsakování a 
projednávání projektu pro stavební povolení se správcem vodovodů a kanalizací – 
Pelhřimovská vodárenská s.r.o.. Provedena úprava dokumentace z výsledků projednávání a na 
žádost objednatele.

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819


KSTS 243/24/1

2

III. Závěrečná ustanovení

Ostatní ustanovení uzavřené smlouvy o dílo č. KSTS 243/24 ze dne 30.7.2024 se tímto 
dodatkem nemění a zůstávají v platnosti.

Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem dodatku a s celým obsahem 
dodatku souhlasí. Současné obě smluvní strany prohlašují, dodatek nebyl sjednána v tísni ani 
za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

V Pelhřimově dne  27.2.2025

………………………………….       ………………………………….
Ladislav Med Ing. Hynek Dvořáček
starosta města     předseda správní rady

………………………………….                    .
Zdeněk Jaroš
místostarosta                                              


